) BOSCH

Bosch Serie 4 SMH4ECX21E lavavajillas Completamente integrado

14 cubiertos B

Marca : Bosch

Nombre del producto :
SMH4ECX21E

Familia de productos: Serie 4 Cédigo del producto:

SMH4ECX21E

Bosch Serie 4 SMH4ECX21E. Tipo de instalacién: Completamente integrado, Talla del producto: Tamafio
completo (60 cm), Panel de control: Plata. Nimero de cubiertos: 14 cubiertos, Clase de emisién de ruido:
B, Nivel de ruido: 42 dB. Ajuste de patas: 6 cm, Aplicaciones de control compatibles: Bosch Home
Connect. Clase de eficiencia de energia: B, Consumo de agua por ciclo de lavado: 9 L, Consumo de
energia por 100 ciclos: 65 kWh. Ancho: 598 mm, Profundidad: 550 mm, Altura: 815 mm

Disefio

Tipo de instalacién *

Talla del producto *

Color de la puerta *

Panel de control

Tipo de control

Pantalla incorporada *

Longitud del cable

Longitud de manguera de entrada
Longitud de manguera de salida
Cestas de colocacién regulable

Altura ajustable de la canasta
superior

Niveles de altura regulables de la
cesta superior

Tipo de compartimiento para vajilla
Tipo de cesta para cubiertos
Material de bafiera

Desempefio

Nivel de ruido *
Programas de lavado *

Sistema de secado

Numero de cubiertos *
Numero de programas de lavado *
Clase de emisién de ruido *
Programa automatico
Temperatura (max) *
Tiempo de ciclo *
Programacion diferida
Inicio retrasado

AquaStop funcién *

Vidrio de proteccién

Ergonomia

Apertura automatica de puerta
Asistente de dosis

Completamente integrado
Tamafio completo (60 cm)
No aplicable

Plata

Botones

J

1,75m

1,65 m

19m

superior

J

3

Canasta
Siemens rackMatic
Acero inoxidable

42 dB

60min 65°C, Auto 45-65 °C, Eco 50
°C, Favorite, Intensive 70°C, Pre-
enjuague, Silent 50°C

Intercambiador de calor
14 cubiertos

6

B

J

70 °C

215 min

24 h

Ergonomia

Filtro autolimpiante
Patas ajustables
Ajuste de patas

A
T
E

J
J
6 cm

Indicador tiempo restante de lavado

Indicador de sal

J

Aplicaciones de control compatibles Bosch Home Connect

Wi-Fi controlado

Control de energia

Escala de eficiencia energética
Clase de eficiencia de energia *
Consumo de energia por ciclo

Consumo de agua por ciclo de
lavado *

Consumo de energia por 100 ciclos
*

Carga conectada

Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Corriente

Peso y dimensiones

Profundidad

Altura

Peso

Profundidad con puerta abierta

Ancho de compartimiento de
instalacién

Profundidad del compartimiento de
instalacién

Altura de compartimiento de
instalacion (min)

Altura de compartimiento de
instalacién (max.)

Ancho *
Empaquetado

Peso del paquete

J

DelaAalaG
B
0,645 kWh

9L

65 kWh

2400 W
220-240V
50/60 Hz
10A

550 mm
815 mm
36,1 kg
115cm

60 cm
55cm
81,5cm

87,5cm

598 mm

38 kg

Publication date: 21-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



4242005420667

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
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